[image: Pref]           CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº033/19

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, Edimar Gomes Filho, usando de suas prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]Exonerar, a pedido, Tatiane Cassiano do Nascimento, RG 9.536.263-0 SESP-PR, CPF 052.159.029-92, residente e domiciliado nesta cidade de Cornélio Procópio, à Rua Dr. Agenor Pereira, s/n- Res. Ivani P. Gatti, do cargo público de preenchimento em comissão de Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, a partir de 31 de março de 2019.

Cornélio Procópio, 28 de março de 2019.

EDIMAR GOMES FILHO
Presidente
_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR
image1.jpeg